

Wychodzi w dni powszednie o godzinie 8 po południu w dniu następnym.

Pracownicy w przemyśle i w handlu: kraj i Austrii, Niemiec, w innych państwach...

PRZEGLĄD

polityczny, społeczny i literacki.

OGŁOSZENIA I PRZEPRĄTY BIĘGŁOGWA przyjmują wyłączenie: Agencja reklamowa...

Dzień: 15. św. Kolety P. Tymoteusza. Adres Redakcji i Administracji: Lwów, ul. Sykstyńska 1. 45. Naczelny Redaktor i Wydawca: LUDWIK MASŁOWSKI.

Szowinizm wojujący.

Niemal wszędzie w Europie zaczyna się stromieć „nacyonalistyczne” słońce...

wszepolaków, jeszcze tylko wymachuje drwianiem szabelkami, jeszcze tylko krzyczy, a już przyprowadził nas o niebezpieczeństwo...

tyło już natworzyli zło! Zrażają, odstręczają od nas narody i uszczuplają ojczyznę! Raport komisji kolonizacyjnej.

awansu oficerów armii wspólnej przez powiększenie posad majorów i kapitanów, o którym to projekcie wspomnieliśmy już przed parą tygodniami.

dnosci niemiale przedstawia kwestya, co zrobić ze stróżami. W Salcburgu zawiązał się komitet, który wziął sobie za zadanie wnieść o publicznego...

Głosy prasy niemieckiej o projekcie wyłączenia Polaków.

Pogłoska o projekcie ustawy, jaką rząd pruski ma wnieść w sejmie, a mocą której komisja kolonizacyjna miałaby prawo przymusić...

Korespondencye.

Wiedeń 4 marca. (Nowe posady majorów i kapitanów. — Usuniecie z porządku dziennego sprawy umiastowienia...

Komedia małżeńska.

— Oto jest piekło, myślał Bob, podczas gdy rozpaczać ogarniała go coraz bardziej. Oto jest piekło, które nosiła będa w sobie, póki żyje...

pomostu do willi. Wieczorem, gdy ściemniło się już, przebywał tam najohętnej, gdyż zdawało mu się, że wszyscy przednie przylgają...

kiwany. Był on zamknięty w kwadratowej, białej koperce, a adres był kreślony wielkimi, pewnymi literami.

wszystko co wiedziałam o sobie, lub sądziłam, że o sobie wiem i sama siebie nie odnajduję, aż nadchodzi sposobność czynu.

A gdy pozostawałam wtedy sama, przemyślałam nad tem, jakby ci wyrządzić coś bardzo złego.

Nie drogie a dobre UBRANIA GOTOWE własnego wyrobu, trwalsze od wiedeńskich „Związku katolickich krawców” we Lwowie, plac Halicki 7 (główna Centralna kawiarnia).





